教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：林太龍
電話：(02)7736-5711
電 子 信 箱 ：
d i n o s a u r 0 6 @ m a i l . m o e . g o v . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月16日
發文字號：臺教社(四)字第1150004063號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2026世界母語日」活動海報、文化部來函 附件一 附件二

主旨：檢送文化部舉辦「2026世界母語日－國家語言生活節」活
動公文及海報乙份，請惠予協助公告活動訊息並鼓勵師生
參與，詳如說明，請查照。

說明：
一、響應聯合國「世界母語日」，文化部訂於115年2月7、8日

（星期六、日）於衛武營國家藝術文化中心辦理「2026世
界母語日」活動。

二、詳細活動內容該部將陸續公布於文化部國家語言數位資源
網(https://ntlgportal.moc.gov.tw/)，如有任何疑問，
請洽聯絡人周小姐（聯絡電話：(02)8512-6485，電子信
箱：ccchou@moc.gov.tw）。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)